平成 30年 6月 29日

保護者 各位

東日本国際大学附属昌平中学・高等学校

校 長  唐 木  義 則

第 100回全国高等学校野球選手権福島県大会応援について（お知らせ）

梅雨の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校教育発展

のためにご支援やご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、上記大会の初戦が、下記のとおり行われることが決まりました。

つきましては、先日お知らせしたとおり全校生徒による応援を実施いたしますので、よろしくお願いい

たします。

記

１、期  日  平成 30年 7月 9日（月） 予定試合開始時間 14：00

        対会津ザベリオ学園高等学校

２、場  所  いわきグリーンスタジアム（0246-43-0555）

        いわき市常磐湯本町上浅貝 110-33 ２１世紀の森公園内

３、集  合  １２時４５分（1塁側Ｂ階段前広場）

４、服  装  学校指定の制服（ポロシャツ可）

５、持 参 物  飲み物、タオル、雨具、必要に応じ帽子など

        ※飲み物は自動販売機が売り切れになる可能性がありますので、各自多めに持参してく

ださい。

６、諸 注 意  ①試合当日の授業は行いません。会場集合・解散となりますので移動の際は、事故等に

遭わないように注意してください。

        ②熱中症にならないように各自対策を講じてください。

        ③湯本駅といわきグリーンスタジアム間のシャトルバスを運行しますので、ご利用くだ

さい。（詳細は、裏面をご覧ください）

        ④全校応援に関する情報は、学校ホームページにてお知らせします。

７、そ の 他  ・3回戦（14日）に進出した際は、高校 3学年で応援することとなります。

        ・学校ホームページ「お知らせ‐高校‐」ＱＲコード及びアドレス

http://www.shohei-chukou.ac.jp

ＪＲ常磐線 湯本駅

運行時刻 上り いわき駅 → 内郷駅 → 湯本駅

        10：48    10：53   10：57

        11：48    11：53   11：57

     下り 勿来駅 → 植田駅 → 泉 駅 → 湯本駅

        11：17   11：21   11：27   11：33

        12：12   12：17   12：23   12：28

※湯本駅⇔いわきグリーンスタジアム往復ピストンバス乗降場所（12：00 から運行）

 ・湯本駅西口ロータリー

 ・いわきグリーンスタジアム内バス乗降場所

※いわきグリーンスタジアム周辺には、バスの停留所がありません。

ﾋﾟｽﾄﾝﾊﾞｽ発着

ﾋﾟｽﾄﾝﾊﾞｽ発着